
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  48 Cultura

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 12,099,889,725

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 12,099,889,725

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 5,729,534,746

 413,611,031

 3,592,462,882

 

 2,364,281,066

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 5,729,534,746

 413,611,031

 3,592,462,882

 

 3,180,565,323

 

 

 

 12,916,173,982

 

 

 12,916,173,982

 

 

 

 

 

 

 

 13,784,257

 

 

 

 13,784,257

 

 

 13,784,257

 

 

 

 

 

 

 

 802,500,000

 

 

 

 802,500,000

 

 

 802,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


